

8612.0003	доходов Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Правовое управление																							
	Юридический отдел																							
8612.0004	Юриконсулты I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обслуживания по филиалу г. Владимире																							
8612.0005	Юриконсулты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел проектирования																							
	Группа геодезических и кадастровых работ																							
8612.0006	Инженеры I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0007	Специалисты	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа комплексного проектирования																							
8612.0008	Инженеры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление газификации																							
	Строительно-монтажная служба																							
	Группа строительства распределительных сетей																							
8612.0009	Электрогазоваришники 6 разряда	3.1	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
8612.0010	Монтажники наружных трубопроводов 3 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа строительства методом горизонтально-наклонного бурения (ГНБ)																							
8612.0011	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0012	Машинист установки по продавлению и горизонтальному бурению грунта 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Авотранспортный отдел																							
8612.0013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0014	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0015	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0016	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0017	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0018	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0019	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0020	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8612.0279	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0280	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0281	Электрогазовщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Владимире - Районная эксплуатационная газовая служба в г. Судогда (601352, г. Судогда, ул. Ошмарина, д. 3а)																						
	<i>Бухгалтерия</i>																						
8612.0282	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Абонентская группа</i>																						
8612.0283	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0284	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная служба</i>																						
8612.0285	Начальник КС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0286	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0287	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0288	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0289	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0290	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0291	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0292	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0293	Электрогазовщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Автотранспортная служба</i>																						
8612.0294	Медсестра по предрейсовым осмотрам водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

8612.0295	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0296	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0297	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0298	Административно-хозяйственная группа Уборщик территорий Строительно-монтажная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0299	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8612.0300	Сварщик пластмасс	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал АО "Газпром газораспределение Владимир" в г. Владимире - Районная эксплуатационная газовая служба в г. Собинке (601210, г. Собинка, ул. Димитрова, д. 13а)																								
	Комплексная служба																								
8612.0301	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0302	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0303	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0304	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0305	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0306	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ГРП, ШРП) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0307	Газосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8612.0308	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба																								
8612.0309	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0310	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0311	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8612.0338	Территориальный единый центр предоставления услуг Оператор ЭВМ (ТЭЦПУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0339	Административно-хозяйственная служба Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0340	Аварийно-диспетчерская служба Водитель автомобиля (АВР)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0341	Водитель автомобиля (АВР)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0342	Водитель автомобиля (АВР)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0343	Водитель автомобиля (АВР)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0344	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0345	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0346	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0347	Мастер службы (АДС) РЭС в г.Камешково	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0348	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0349	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0350	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0351	Специалист (Догазификация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0352	Специалист (Догазификация) Управление догазификации Служба внутрисельковых газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0353	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0354	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0355	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0356	Инженер по техническому надзору Комплексная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8612.0357	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель
генерального директора АО «Газпром
газораспределение Владимир»



(подпись)

Фирсов Алексей Вениаминович

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер АО «Газпром газо-
распределение Владимир»



(должность)

Благин Ефим Геннадьевич

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда отдела
промышленной безопасности, охраны
труда и экологии АО «Газпром газорас-
пределение Владимир»



(должность)

Морозова Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)

Начальник отдела кадров управление
по работе с персоналом АО «Газпром
газораспределение Владимир»



(должность)

Малошина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)

Председатель ППО «Газпром газорас-
пределение Владимир профсоюз»



(должность)

Варакина Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

23.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329

(№ в реестре экспертов)

Маликова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

25.09.2023

(дата)